
 
УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сорок шоста сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

24 грудня 2025  року                         м. Сновськ                                      № 44-46/VIІI 

 

Про безоплатну передачу майна 

 

Розглянувши клопотання Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 

Сновської міської ради Корюківського району Чернігівської області; 

керуючись Положенням про порядок передачі об’єктів права комунальної 

власності територіальної громади в особі Сновської міської ради 

Корюківського району Чернігівської області (затвердженим рішенням 12 

сесії міської ради 7 скликання від 24 жовтня 2017 року №7-12/VIII), статтями 

26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»; за 

рекомендацією постійної комісії міської ради з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

міська рада вирішила: 

 

1. Передати безоплатно з балансу Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 

Сновської міської ради на баланс Сновської міської ради Корюківського 

району Чернігівської області – ванну для миття посуду у кількості 3 шт., 

інвентарний номер 11131110, балансовою (первісною) вартістю 145,00 грн., 

знос  - 72,50 грн. 

 

2. Управлінню освіти, сім'ї, молоді та спорту, Сновській міській раді внести 

відповідні зміни до бухгалтерського обліку із врахуванням зазначеного в 

пункті 1даного рішення.    

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови С.Силенка та на постійну комісію міської ради з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова В.Матвієнко). 

 

 

Міський голова                                                              Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

 


